operae pretio, quam ut libellus unus aut alter in

Notariorurn manus, Eymerico instigante, consi-

gnatus, ita examen subierit, nt ontni censura im-

munem B. Lulli doctrinam judicaverint Aragonici

ac Catalanici Doctores et Antistites. Non placuit

viro, in Lullistas nimium fervido, ea Praesulum at-

que eorum Offlcialiura sententia. Quapropter, depo-

sitis iterum apud Pontificem querelis, id effecisse

videtur, ut causa ad ejus tribunal evocaretur.

66 Huc spectat alterum Gregorii Breve, datum

apud Villamnovam Avenionensis dioecesis, m Kal.

Octobris, anno quarto, id est mccclxxiv [Gregorius

Episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Fran-

cisco Borele.Priori Priorat.us ecclesiae S. Eulaliaede

Campo.etPetrodeS. Amancio Hospitalario Darthu-

sa?, Officialibus Venerabilis Fratris nostri Barcino-

nemds Episcopi, salutem et Apostolicam benedictio-

nem. Adaudientiam nostram fidedignarelationeper-

dncto, quod dilectus filius Franciscus Vitalis, praefati

Episcopi Notarius ,
quemdam hbrum Raymundi

Lulli, in pergameniset vulgari Catalanico scriptum,

assignatum eidem Francisco in custodiam, per vos,

et dilectum filium Nicolaum Eymerici, Ordinis

Pnedicatorum professorem, Inquisitorem haereticae

pravitatis, in quo errores scripti plurimi perhiben-

tur, apud se habet ; Discretioni vestrae per Aposto-

lica scripta mandamus, quatenus statim visis prae-

sentibus, absque alicujus morae dispendio, praefatum

librum, ad manns vestras receptum, ad nos per fi-

delem et idoneum portitorem mittere procuretis
;

cauti ne ullam in his committatis negligentiam vel

defectum. Datum etc.]

67 ExistimatCusturerius, fundamento plusquam

verosimili, in praefato Brevi sermonem esse de li-

bello, cui titulus, Philosophia Amoris, Catalanis pr»
eeteria adamato, et vel idcirco per Eymericum Pon-
tifici denuntiato. Ursit Eymericus, apud Sedem
Apostolicam, rem suarn perquam gnaviter, Officia-

libus illis inierimmoras nectentibus, neopusculum,
lingua Catalanica scriptum, ab ejus lingua? ignaris

examinaretur. Quid vero haec inter, in Aragonia

gestura, quid a Lullistis pro Magistri defensione

tent.atum, statuere non habeo. Sat.is constare vide-

tur, Eymericiana Avenione molimina non adeo

WlosoyAio

-tnioris
inscri-

E

fuisse occulta, quin aliquis ejus rei rumor Barci- D
nonem pervoniret

; quo fortasse rommoti Raymun- A '
rTonK

di studiosi, ad Reeem Petrum confugerint, eius ',' ',''
5

' „
. , jr «

liiicnm Rex
patrocimo effecturi, ne inconsultis Catalanis, et Aragonix Pe-